
. ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA 

GABINETE DO PREFEITA 

DECRETO n° 116/2021 
De 11 de março de 2021. 

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO 
DE AVALIAÇÃO PARA LEILÃO DE 
BENS. 

A Prefeita do Município de Divina Pastora, MARIA CLARA PRADO RIBEIRO 
ROLLEMBERG, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Artigo 1°- Designa os seguintes servidores para, sob a presidência do primeiro, 
comporem a Comissão de Avaliação com o fim especial de vistoriar e avaliar bens 
móveis e inservíveis destinados ao leilão: 

1. Jessélio dos Santos- CPF 591.041.475-53; 
2. Flávio Augusto Santos- CPF 591.051.945-04; 
3. Carlos Henrique Paes dos Santos Silva- CPF 049.268.985-78; 
4. Higo Franklin Santos Bomfim- 037.131.265-50. 

Artigo 2°- As atividades da comissão de avaliação reger-se-ão pela legislação 
em vigor atinente matéria, sendo prazo de mandato da respectiva comissão de 01 
(um) ano, conforme preceitl:.la o inciso 4° do art. 51 da Lei Federal no 8.666/1993. 

Artigo 3°- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando­
se as disposições contrário. 

Artigo 4°- Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe, aos onze 
dias do mês de março do ano dois mil e vinte e um. 

Maria C~eiro Rollemberg 
Prefeita Municipal 

Praça da Matriz, n° 49, Centro- Divina Pastora/SE- CEP: 49.650-000-CNPJ/MF: 13.108.733/0001-96 
-Fone (79) 3271-1342- email: prefeitura@divinapastora.se.gov.br 


